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Продам 3 ккв 70 кв.м ул. М. Козакова д. 24/2 12эт

Санкт-Петербург, Россия

Продается 3-х комн. в Красносельском районе, ул. М. Казакова д. 24/2. Общ. площ.= 69, 5 кв.м , жил. = 42, 1 кв.м, кухня = 10, 7

кв.м , 12/12пан. + тех.этаж (137 серия). Состояние хорошее! Квартира очень позитивная и уютная, есть лоджия, раздельные

комнаты и С/У. Окна расположены на две стороны Север и Юг. Заменены стояки, радиаторы отопления. Изолированный отсек

на 4 кв-ры очень ухоженный. Соседи благополучные. Во дворе дома школа, детский сад. Магазин О'Кей в 3 минутах ходьбы.

Вся инфраструктура в шаговой доступности. До ближайшей станции метро Ленинский пр-кт или Автово на общественном

транспорте 7-10 мин. В собственности более 5 лет! Подходит под ипотеку любого банка! Эта квартира будет радовать Вас

своим теплом! Звоните, отвечу на любые Ваши вопросы. Показы возможны в течении дня!

  

 Цена: 6 200 000 руб.  Тип объявления:

Продам, продажа, продаю

 Торг: уместен

Бабихина Татьяна +79119249264
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